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Solicitud de aprobacion ajuste Plan Operativo Anual 11GE 2024 de Gasto
Permanente

De :

Asunto :

Para :

Para o CC :

Lorena Hernandez
<lorena.hernandez@geoenergia.gob.ec>

Solicitud de aprobacion ajuste Plan Operativo
Anual 11GE 2024 de Gasto Permanente

Katerine Macas
<katerine.macas@geoenergia.gob.ec>

Selene de la Guerra
<selene.delaguerra@geoenergia.gob.ec>,
Geovanna Villacreses
<geovanna.villacreses@geoenergia.gob.ec>,
Paola Quintana
<paola.quintana@geoenergia.gob.ec>, Maria
de los Angeles Sancho
<maria.sancho@geoenergia.gob.ec>,
alexis.zaldumbide
<alexis.zaldumbide@geoenergia.gob.ec>,
Carlos Cruz <carlos.cruz@geoenergia.gob.ec>,
andres.gomez
<andres.gomez@geoenergia.gob.ec>, Angélica
Robles <angelica.robles@geoenergia.gob.ec>,
Carmen Sangucho
<carmen.sangucho@geoenergia.gob.ec>,
Byron Mejia
<byron.mejia@geoenergia.gob.ec>, Paola Cuji
<paola.cuji@geoenergia.gob.ec>

Estimada Katy:

mié, 17 de ene de 2024 13:23
#72 ficheros adjuntos

Por medio del presente, me permito informar que se encuentra aprobada la reforma
INTRA 1 No. 10 por USD. 149,745.85 de los Grupos de Gasto 53-57, Programas 01,
55, 57 y 86. Fuente 001 para ajustar el Plan Operativo Anual - POA Gasto Permanente
para el afio 2024, solicitada mediante memorando No. IIGE-DPL-2024-0019-M de
fecha 16-01-2024.

Particular que comunico para los fines pertinentes.

26/01/2024, 15:27
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De: "QUIPUX" <notificacionesquipux@gobiernoelectronico.gob.ec>
Para: "Lorena Hernandez" <lorena.hernandez@geoenergia.gob.ec>
Enviados: Martes, 16 de Enero 2024 18:06:23

Asunto: Quipux: Documento Recibido - Solicitud de aprobacién ajuste Plan Operativo
Anual IIGE 2024 de Gasto Permanente

Sistema de Gestion Documental Quipux

Estimado(a):

Sra. Econ. Maria Lorena Hernandez Gutierrez
Analista Financiero 3

Ha recibido un documento en el sistema, por favor revise su bandeja de Documentos
Recibidos ingresando a "https://www.gestiondocumental.gob.ec"

Informacién del Documento:

Fecha: 2024-01-16 18:06:23

No. de Documento: IIGE-DPL-2024-0019-M

Asunto: Solicitud de aprobacion ajuste Plan Operativo Anual 1I1GE
2024 de Gasto Permanente

Remitente: Srta. Econ. Yovana Katerine Macas Palacio

Directora de Planificacion y Gestion Estratégica, Encargada
Instituto de Investigacion Geoldgico y Energético

Saludos cordiales,
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Soporte Quipux.

Nota: Favor no responder este correo electronico.

Para soporte a servidores publicos, comuniquese con su Administrador Institucional
Quipux (AIQ).

Para soporte a ciudadanos respecto al funcionamiento del Sistema de Gestidn
Documental Quipux, comuniquese con soporte@gobiernoelectronico.gob.ec
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